
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 84

2. АЛЖИР 105

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Хебаче Лотфи

Hebache Lotfi

Пиунов Алексей Сергеевич

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

06.03.01  Биология(а)

Биология(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Министерство образования и науки Российской Федерации

30.08.2017 г.        г.Саратов № 647-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 128

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Федулеев Данила Владимирович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

05.03.01  Геология(а)

Геология(а)/Очная/Договор

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 612-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КИРГИЗИЯ 111

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Абитуриент

Алтыбаева Маргарита

Altybaeva Margarita

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

42.03.02  Журналистика(а)

Журналистика(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 613-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 91

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Бердиев Гундогды

Berdiyev Gundogdy

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

05.03.02  География(а)

География(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

30.08.2017 г.        г.Саратов № 614-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 77

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

(число, месяц,год)

Абитуриент

Алахмеди Муртадха Набиль Джаббар

Alahmedi Murtadha Nabeel Jabbar

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Очная

09.03.01  Информатика и вычислительная 

техника(а)

Информатика и вычислительная техника(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 615-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 77

2. ТУРКМЕНИЯ 84

3. ТУРКМЕНИЯ 119

4. ТУРКМЕНИЯ 77

5. ТУРКМЕНИЯ 84

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Шаханов Бабамырат

Shahanov Babamyrat

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Джумакулыев Сойегмырат

Jumakulyyev Soyegmyrat

Искандарова Дилрабо

Iskandarova Dilrabo

Сапарбаев Элёрбек

Saparbayev Elerbek

Назаров Искендер

Nazarov Iskender

46.03.01  История(а)

История(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

30.08.2017 г.        г.Саратов № 616-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 77

2. ТУРКМЕНИЯ 77

3. ТУРКМЕНИЯ 91

4. ТУРКМЕНИЯ 112

5. ТУРКМЕНИЯ 77

6. ТУРКМЕНИЯ 98

7. ТУРКМЕНИЯ 98

8. ТУРКМЕНИЯ 91

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Rahmanov Allanur

Хакимов Юнус

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Уразбаева Ильмира

Urazbayeva Ilmira

Gurbanov Begench

Ирмоминов Гайрат

Irmominov Gayrat

Какабаева Багул

Kakabayeva Bagul

Рахманов Алланур

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аллабергенова Динора

Allabergenova Dinora

Гурбанов Бегенч

Авазметова Гуллола

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Педагогическое образование(п)/Очная/Договор/иностр

ИИМО

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 617-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 84

2. ТУРКМЕНИЯ 77

3. ТУРКМЕНИЯ 77

4. ТУРКМЕНИЯ 84

5. ЕГИПЕТ 98

6. ТУРКМЕНИЯ 126

7. ИНДИЯ 126

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Алгхураби Мостафа Джаббар Аттван

Alghurabi Mostfa Jabbar Attwan 

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Хассан Мохамед Абдельшакур Сабер

Hassan Mohamed Abdelshakour Saber 

Худайбердиев Чары

Hudayberdiyev Chary

Чопра Санджай

Chopra Sanjay

Бахтыярова Наргиза

Bahtyyarova Nargiza

Курбанов Максат

Kurbanov Maksat

Матназаров Ойбек

Matnazarov Oybek

41.03.05  Международные отношения(а)

Международные отношения(а)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

30.08.2017 г.        г.Саратов № 618-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. НИГЕРИЯ 98

2. ГВИНЕЯ 77

3. ТУРКМЕНИЯ 70

4. АЗЕРБАЙДЖАН 105

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Хамраев Эзиз 

Hamrayew Eziz

Sidibe Yakouba 

Шуркин Даниил Борисович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гбадамоси Тимилехин Тоуп

Gbadamosi Timilehin Tope 

Сидибе Якуба

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

38.03.02  Менеджмент(п)

Менеджмент(п)/Очная/Договор/иностр

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 619-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 91

2. ИРАК 70

3. ИРАК 133

4. ИРАК 91

5. ИРАК 84

6. ИРАК 91

7. ИРАК 119

8. ИРАК 77

9. ИРАК 112

10. ЕГИПЕТ 91

11. ИРАК 84

12. ИРАК 98

Аль-Рубаей Фирас Вадхил Абдуламеер

Al-Rubaye Firas Fadhil Abdulameer

Ал-Бухамад Ахмед Вахид Бадр

Al-Buhamad Ahmed Waheed Badr

Наим Али Талиб Наим

Naeem Ali Talib Naeem

Джаббар Альхамза Кадхим Джаббар

Jabbar Alhamzah Kadhim Jabbar

Мерайеф Мохамед Ахмед Элькаси

Merayef Mohamed Ahmed  Elkasi

Мохсин Али Муса Мохсин

Mohsin Ali Mousa Mohsin

Алшнани Каррар Садуун Убаеис

Alchnani Karrar Saadoon Obayes

Аль-Гейт Мустафа Акил Абдулваххаб

Al-Ghayth Mustafa Aqeel Abdulwahhab

Аль-Лами Али Джоудах Абдулкадхим

Al-Lami Ali Joudah Abdulkadhim

Алджатрани Каррар Аднан Худхаир

Al-Gatrani Karrar Adnan Khudhair 

Алкхувэйлиди Карим Овэйд Саад

Alkhuwaylidee Kareem Owaid Saad 

Алокла Йосиф Нафи Хаммуд

Alokla Yousif Nafea Hammood

21.03.01  Нефтегазовое дело(п)

Нефтегазовое дело(п)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

30.08.2017 г.        г.Саратов № 620-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



13. ИРАК 84

14. ИРАК 105

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Оуфи Аммар Адил Абдулрахман

Oufi Ammar Adil Abdulrahman

Ханджар Алаа Сахиб Ханджар

Khanjar Alaa Sahib Khanjar



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 76

2. ТУРКМЕНИЯ 74

3. ТУРКМЕНИЯ 72

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

GOKOV RAHMAN

Таганов Данатар

TAGANOV DANATAR

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гелдимырадов Максат

GELDIMYRADOV MAKSAT

Гоков Рахман

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Педагогическое образование(п)/Очная/Договор/иностр

ИФКИС

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 621-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 80

2. ТУРКМЕНИЯ 103

3. ТУРКМЕНИЯ 70

4. ТУРКМЕНИЯ 104

5. ТУРКМЕНИЯ 82

6. ТУРКМЕНИЯ 74

7. ТУРКМЕНИЯ 67

8. ТУРКМЕНИЯ 68

9. ТУРКМЕНИЯ 95

10. ТУРКМЕНИЯ 89

11. ТУРКМЕНИЯ 103

12. ТУРКМЕНИЯ 88

Saparmyradova Sonagul

Rahmanberdiyeva Bahar

Рахманбердиева Шасолтан

Rahmanberdiyeva Shasoltan

Розыева Марал

Rozyyeva Maral

Сапармырадова Сонагуль

Matberdiyeva Aynur

Мухаммедова Айгозел

Muhammedova Aygozel

Неджметдинова Овадан

Nejmetdinova Ovadan

Рахманбердиева Бахар

Geldyyeva Jemal

Ёлдашова Нилуфар

Yoldashova Nilufar

Кыяева Акнур

Kyyaeva Aknur

Матбердиева Айнур

Абитуриент

Атаева Мерджен

Atayeva Merjen

Бабаева Махри

Babayeva Mahri

Гельдыева Джемал

44.03.01  Педагогическое образование(п)-англ

Педагогическое образование(п)-англ/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

ФИЯЛ

30.08.2017 г.        г.Саратов № 622-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



13. ТУРКМЕНИЯ 75

14. ТУРКМЕНИЯ 96

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Темирова Махри

Temirova Mahri

Ягшымырадова Алтынай

Yagshymyradova Altynay



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 84

2. ТУРКМЕНИЯ 91

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Аннамурадова Сахыпджемал

Annamuradova Sahypjemal

Сафиязова Асал

Safiyazova Asal

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Педагогическое образование(п)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Биологический

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 623-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 77

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Жумаева Айшат

Jumaeva Ayshat

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)-фил 

Педагогическое образование(п)-фил обр/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

ИФИЖ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 624-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 91

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Хайдаров Агагелди

Haidarov Agageldi

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Педагогическое образование(п)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

КНИТ

30.08.2017 г.        г.Саратов № 625-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРЦИЯ 77

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Йылдырым Онур

Yildirim Onur

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

43.03.02  Туризм(а)

Туризм(а)/Очная/Договор/иностр

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 626-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 109

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Дживага Андрей Андреевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

03.03.02  Физика(а)

Физика(а)/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

ФНБМТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 627-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 97

2. ТУРКМЕНИЯ 98

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Новикова Дарья

Розыева Мавлюда

Rozyyeva Mavlyuda

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

45.03.01  Филология(а)-зар фил англ

Филология(а)-зар фил англ/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

30.08.2017 г.        г.Саратов № 628-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 91

2. ТУРКМЕНИЯ 91

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Yuldashova Maftuna

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Сабирова Юлдузхан

Sabirova Yulduzhan

Юлдашова Мафтуна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Педагогическое образование(п)/Очная/Договор/иностр

Институт химии

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 629-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 105

2. ТУРКМЕНИЯ 91

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Юлдашова Наргиза

Yuldashova Nargiza

Клычев Батыр

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

40.03.01  Юриспруденция(а)

Юриспруденция(а)/Очная/Договор/иностр

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 630-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 63

2. ИРАК 39

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Алсовэйди Али Кадхим Мохаммед

Alsowaidi Ali Kadhim Mohammed

Алькмайае Ахмед Карим Ибрахим

Alkmaiae Ahmed Kareem Ibrahim

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

06.04.01  Биология

Биология/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 631-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 36

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Мохсин Ракан Надхим Мохсин

Mohsin Rakan Nadhim Mohsin 

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

05.04.01  Геология

Геология/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 632-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 68

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Аль-Карави Раад Джоудах Салман

Al-Karawi Raad Joudah Salman

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

09.04.01  Информатика и вычислительная 

Информатика и вычислительная техника/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

30.08.2017 г.        г.Саратов № 633-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРКМЕНИЯ 65

2. ИРАК 65

3. ИРАК 75

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Gwaed Osamah Basheer Gwaed 

Хамид Мариам Салман Хамид

Hameed Maryam Salman Hameed 

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Байрамов Ахмет

Bayramov Ahmet

Гваид Осама Башир Гваид

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

46.04.01  История

История/Очная/Договор

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 634-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 70

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Хумуд Гассан Бакер Хумуд

Humood Ghassan Baker Humood

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

22.04.01  Материаловедение и технологии 

материалов

Материаловедение и технологии материалов/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

30.08.2017 г.        г.Саратов № 635-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ТУРЦИЯ 75

2. ТУРКМЕНИЯ 65

3. ТУРКМЕНИЯ 80

4. ТУРКМЕНИЯ 90

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Бегенджов Ыслам

Begenjov Yslam

Amanov Samat

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Комеков Язмухаммет

Komekov Yazmuhammet

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Акташ Эркут

Aktas Erkut

Аманов Самат

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

41.04.05  Международные отношения

Международные отношения/Очная/Договор

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 636-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ВЬЕТНАМ 85

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ву Хай Ань

Vu Hai Anh

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

01.04.03  Механика и математическое 

моделирование

Механика и математическое моделирование/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

30.08.2017 г.        г.Саратов № 638-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 85

2. ИРАК 90

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аль-Эсмаил Аудэй Фадхел Кхалел

Al-Esmail Auday Fadhel Khalel

Аль-Машхадани Хусам Хазаал Мохаммед

Al-Mashhadani Husam Khazaal Mohammed 

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

44.04.01  Педагогическое образование

Педагогическое образование/Очная/Договор

Институт искусств

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 639-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. СУДАН 40

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Муавия Сохаил Кхайдер Сайед

Muawia Sohail Khider Sayed

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

03.04.02  Физика

Физика/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

ФНБМТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 640-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 55

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Джихад Зулфикар Надхим Джихад

Jihad Thulfiqar Nadhim Jihad

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

03.04.02  Физика

Физика/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Физический

30.08.2017 г.        г.Саратов № 641-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 32

2. ИРАК 32

3. ИРАК 32

4. ИРАК 33

5. ИРАК 32

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

AL-KINANI MUSTAFA JAMAL MAHDI

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Аль-Махди Шавкат Эззат Абдуллах

AL-MAHDI SHAWKAT EZZAT ABDULLAH

Аль-Хамадани Мустафа Фалих Хасан

AL-HAMADANI MUSTAFA FALIH HASAN

Хамед Акрам Хассан Лаееби

HAMED AKRAM HASSAN LAEEBI

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алабеди Мохаммед Кадхим Джаббар

ALABEDI MOHAMMED KADHIM JABBAR

Аль-Кинани Мустафа Жамал Махди

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

49.04.01  Физическая культура

Физическая культура/Очная/Договор

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 642-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 60

2. АЛЖИР 73

3. ИРАК 60

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Ахмед Фанар Хуссейн Ахмед

Ahmed Fanar Hussein Ahmed

Бушемла Файссал

BOUCHEMLA FAYSSAL

Энсаиф Башар Ахмед Энсаиф

Ensaif Bashar Ahmed Ensaif

38.04.01  Экономика-труда

Экономика-труда/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

30.08.2017 г.        г.Саратов № 643-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 60

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Избасаров Данияр Баратулы

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

38.04.01  Экономика-предп

Экономика-предп/Очная/Договор

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 644-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. ИРАК 34

2. ИРАК 68

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

IDAN HUSHAM ABBAS IDAN

Абитуриент

Аль-Огаиди Али Тарек Джумаах

Al-Ogaidi Ali Tareq Jumaah

Идан Хусхам Аббас Идан

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

40.04.01  Юриспруденция

Юриспруденция/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 645-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. КАЗАХСТАН 175

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Смертынюк Александра

Smertynyuk Alexandra

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-логоп

Специальное (дефектологическое) образование(а)-логоп/Очная/Договор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 661-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Гражданство Сумма баллов

1. АЗЕРБАЙДЖАН 77

2. РОССИЯ 161

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

30.08.2017 г.        г.Саратов № 662-П
(число, месяц,год)

По конкурсу

Абитуриент

Слепов Вадим Алексеевич

Ректор

Джавадов Заур Вадим Оглы

Cavadov Zaur Vadim Oglu

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №16 от

30.08.2017 г.

Очная

21.05.02  Прикладная геология(с)

Прикладная геология(с)/Очная/Договор/иностр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации


